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Структурное подразделение «СОЦ «АкваМикс»

Протокол согласования цен 
платных образовательных услуг
2024-2025 учебный год
	

	№ п/п
	Наименование услуги
	Максимальная численность
 в группе, человек
	Продолжи-тельность одного занятия, минут
	Количество занятий в месяц
	Цена, рублей

	Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа

	1
	Плавание
	15
	45
	8
	2520

	2
	Плавание
	15
	45
	4
	1840

	3
	Плавание
	15
	45
	1
	500

	4
	Плавание (летний лагерь) 
	15
	45
	1
	200

	5
	Плавание (летний лагерь для детей МАОУ СОШ № 34) 
	15
	45
	1
	180






